t06

ESTADO DA PARAíBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚOE DE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - P8,09 de Abril de 2025.

DESPACHO Ns OV 00024/2025

O SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICíPIO DE

ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDTCAR o objeto da Dispensa de licitação ns DV00024/2025, que objetiva: Contratação de

pessoa física ou.iurídica, para prestar serviços de publicidade tipo carro de som com locutor destinado a

suprir as necessidades deste FUNDO DE SAUDE; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

. MARIVALDO CORDEIRO AYNES 69133131449.

2s.211.656/0001-84
Item(s): 1.

Valor: RS 48.000,00

Publique-se e cumPra-se.
çl t0r

loítvs r0 J'

RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA

Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de ltapororoca

:s

RESOLVE:

ESTADO DA PARAíBA

FUNDO MUNICIPAT DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 09 de Abril de 2025.

DESPACHO Ns DV 00024/2025 - 01

O SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICíPIO DE

ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- MARIVALDO CORDEIRO AYNES 69133131449.

25.211.6s6/0001-84
Item(s):1.
Valor: RS 48.000,00

Publique-se e cumPra-se.

OE SAUDE

RONALD A DE OLIVEIRA

Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de ltapororoca

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação ns DV00024/2025, que objetiva:

Contratação de pessoa física ou.iurídica, para prestar serviços de publicidade tipo carro de som com

locutor destinado a suprir as necessidades deste FUNDO DE SAUDE; com base nos elementos constantes

da exposição de motivos correspondente, a qual su8ere a contratação de:

pq
íX